
ORARI I MESIMEVE DHE KONSUL TIMEVE 
PER MUAJIN QERSHOR 2020, PER VITET E TRETA TE CIKLIT 
TE PARE TE STUDIMEVE "BACHELOR" DHE VITET E 
DYT ATE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ART EVE" 

VITI AKADEMIK 2019-2020 

Programi studimit ne Bachelor : AKTRIM 

Kursi i trete 

ORA E HENE E MARTE 

STUDIO STUDIO 

09.00 - 09.50 M .Akt Fig.Artistike M .Akt Fig.Artistike 

E. Andrea E. Andrea 

10.00 - 10.50 M.Akt Fig.Artistike M.Akt Fig.Artistike 

E. Andrea E. Andrea 

11.00 - 11.50 M .Akt Fig.Artistike M .Akt Fig.Artistike 

E. Andrea E. Andrea 

12.00 - 12.50 M .Akt Fig.Artistike 

E. Andrea 

13.00 - 13.50 Beteja Skenike 

A. Spahiu B.M. 

14.00 - 14.50 Beteja Skenike 

A. Spahiu B.M . 

15.00 -15.50 

16.00 - 16.50 Tek. Prod. Sken. 

A. Selmani B.M 22 st 

17.00 - 17.50 Tek. Prod. Sken. 

A. Selmani B.M 

E MERKURE 

STUDIO 

lnterpretim Monologu 

G. Radoja/ G.Rudi 

lnterpretim Monologu 

G. Radoja/ G.Rudi 

lnterpretim Monologu 

G .Radoja/G.Rudi 

lnterpretim Monologu 

G. Rudi 

Skerme 

A. Spahiu 

Skerme 

A. Spahiu 

Truke Skenik 

A Spahiu 

E ENJTE 

STUDIO 

Teatri Psikodramatik 

E Rapti/ Black Madh 

Teatri Psikodramatik 

E Rapti/ Black Madh 

lnterpretim Monologu 

G Rudi 

lnterpretim Monologu 

G Rudi/Kolek St udio 

lnterpretim Monologu 

G Rudi studio 

lnterpretim Monologu 

G. Rudi st udio 

lnterpretim Monologu 

G. Rudi studio 

MIRATOHET 

ZV/~~1 

Prof. Gal/end GJOKA 

E PREMTE 

STUDIO 

M.Akt Fig.Artistike 

E. And rea 

M.Akt Fig.Artistike 

E. Andrea 

M.Akt Fig.Artistike 

E. Andrea 

M.Akt Fig.Artistike 

E. Andrea 

M .Akt Fig.Artistike 

E. Andrea 

H. A. Figurativ B.B.M 

E M eniko B.M . 22 st 

Makiazh 

I. Gjoni Studio 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 



Programi studimit ne Bachelor : REGJ/ 

Kursi i trete 

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE 

STUDIO STUDIO STUDIO STUDIO STUDIO 

GRUPI B GRUPI 8 GRUPI A GRUPIA 

09.00 - 09.50 lnterpretim Monologu Regji Figure Artistike lnterpretim Monologu Teatri Psikodramatik BETEJA SKENIKE 

A. Malaj/A. Derhemi A.<;eloaliaj A. Malaj/Kolekt. E. Rapti/ Biack Madh A. Spahiu 

10.00 - 10.50 lnterpretim Monologu Regji Figure Artistike lnterpretim Monologu Teatri Psikodramatik Teori Teatrore 

A. Malaj/ A. Derhemi A.<;eloaliaj A. Malaj E. Rapti/Biack Madh M. Xheli li 

11.00 - 11.50 lnterpretim Monologu Regji Figure Artistike lnterpretim Monologu Regji Figure Artistike Tek. Prod. Sken. 

A. Malaj/ A. Derhemi A.<;eloaliaj A. Malaj A.<;eloaliaj G.A A.Selmani/Biack Madh 

12.00 - 12.50 lnterpretim Monologu Regji Figure Artistike lnterpretim Monologu Regji Figure Artistike Tek. Prod. Sken. 

A. Malaj/A. Derhemi A.<;eloaliaj A. Malaj A.<;eloaliaj G.A A.Selmani/Biack Madh 

GRUPIA+B GRUPIA GRUPIA Regji Figure Artistike H.Regjie 

09.00 - 09.50 Regji Figure Artistike Regji Figure Artistike Regji Figure Artistike A.<;eloaliaj G.A D. Hasani 

M . KUTALI A.<;eloaliaj A.<;eloaliaj Regji Figure Artistike 

10.00 - 10.50 Regji Figure Artistike Regji Figure Artistike Regji Figure Artistike A.<;eloaliaj G.A H. Arti Figurativ 

M . KUTALI A.<;eloaliaj A.<;eloaliaj GRUPI A+B E. Meniko 

11.00 - 11.50 Regji Figure Artistike Mjeshtri Aktori G. A Mjeshtri Aktori G.B Mjeshtri Aktori 

M. KUTALI A. Hysoto~i A. Hysoto~i A.<;eloaliaj 

12.00 - 12.50 Regji Figure Artistike Mjeshtri Aktori Mjeshtri Aktori Mjeshtri Aktori Edukim Muzikor 

M. KUTALI A. Hysoto~i A. Hysoto~i A.<;eloaliaj A.Aiiko 

13.00-13.50 Mjeshtri Aktori 

A.<;eloaliaj 

SHENIM 

Mesimi dote zhvillohet ne dy grupe 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 



Programi studimit ne Bachelor :SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI 

Kursi i trete 

ORA 

09.00 - 09.50 

10.00 - 10.50 

11.00- 11.50 

12.00 . 12.50 

13.00 . 13.50 

14.00 . 14.50 

- Shenim: 

DIPLOMA 

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE 

ATELIER ATELIER ATELIER ATELIER 

GRUPI A GRUPI B 

Skenog.F& TV Kostum.Perform. Pikture Pikture 

I. Martini B.Kokona 0. Shima 0. Shima 

Skenog.F&TV Kostum.Perform. Pikture Pikture 

I. Mart ini B.Kokona 0 . Shima 0. Shima 

Skenog.F&TV Kostum.Perform. Pikture Pikture 

I. Martini B.Kokona 0. Shima 0. Shima 

Skenog.F&TV Kostum.Perform. Pikture Pikture 

I. Mart ini B.Kokona 0 . Shima 0. Shima 

Skenog.F&TV Kostum.Perform. Pikture Pikture 

I. Martini B.Kokona 0. Shima 0 . Shima 

Skenog.F&TV Kostum.Perform. 

!.Martini B.Kokona 

Lenda "Skenografi-Fi lmi dhe TV" dhe" Kostum performance" dote zhvillohen ne Ateluier si dhe ne laborator. 

Lenda "Pikture" dote zhvi llohen ne Atelier ne dy grupe 

10 KORRIK 2020 TEMA TEORIKE llir MARTINI, Berina KOKONA, Erald BAKALLI 

13 KORRIK 2020 PROJEKTI ARTISTIK llir MARTINI, Berina KOKONA, Erald BAKALLI 

PROJEKTI ARTISTIK 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 



Programi studimit ne Bachelor : KOREOGRAFI 

Kursi trete 

ORA E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE 

SALLA BALETIT SALLA BALETIT SALLA BALETIT SALLA BALETIT SALLA BALETIT 

GRUPIA GRUPI B 

10.00 - 10.50 Komp.Dansi Tek. Xhazhi Dane Klasik Komp.Dansi Dane Klasik 

E.Nallbani SV R. Sejdija / GR. A Sejdija/Gurra I A E.Nallbani Sejdija/Gurra GR. A 

11.00 - 11.50 Komp.Dansi Tek. Xhazhi Dane Klasik Komp.Dansi Dane Klasik 

E.Nallbani/ E.Gurra SV R. Sejdija SM Sejdija/Gurra I A E.Nallbani/E.Gurra SM Sejd ija/Gurra GR. A 

12.00 - 12.50 Komp.Dansi Tek. Xhazhi Dane Klasik Kompozim Dansi Dane Klasik 

E.Na llbani/ E.Gu rra SV R. Sejdija/ GR. B Sejdija/ Gurra IB E.Nallbani/E.Gurra SM Sejdija/Gurra GR. B 

13.00 - 13.50 Komp.Dansi Tek. Xhazhi Dane Klasik Komp.Dansi Dane Klasik 

E.Nallbani R. Sejdija SM Sejdija/Gu rra IB E.Na llban i Sejdija/ Gurra GR. B 

14.00 - 14.50 Komp.Dansi Tek. Prod. Sken. H.Kercimi Komp.Dansi Repertor 

E. Nallban i A.Selmani/Biack Madh Gj. Prevazi E.Nallbani A. lbershimi/Palester 

15.00 - 15.50 Komp.Dansi Tek. Prod. Sken. Komp.Dansi 

E.N allbani A.Selmani/Biack Madh E.Nallbani 

SHENIM 

Mesimi dote zhvillohet ne dy grupe 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 



Programi studimit ne Bachelor : Regj i Filmi dhe TV 

Kursi trete 

ORA E HENE E MARTE 

09.00- 09.50 lmazh Filmi I G. A Montazh + Ze I G.A 

Z. Kokonozi A.Varfi 

10.00 - 10.50 lmazh Filmi Montazh + Ze 

Z. Kokonozi A.Varfi 

11.00 - 11.50 lmazh Filmi I G. B Aktori para Kameras 

Z. Kokonozi P. Malaj I G. A 

12.00 - 12.50 lmazh Filmi Aktori para Kameras 

Z. Kokonozi P. Malaj 

13.00 - 13.50 Aktori para Kameras 

P. Malaj I G. B 

14.00 - 14.50 Regji Filmi/ G. A Aktori para Kameras 

J. Shanaj P. Malaj 

15.00 - 15.50 Regji Filmi Histori Kinemaje 

J. Shanaj E.Selita I G. A 

16.00- 16.50 Regji Filmi I G. B Histori Kinemaje 

J. Shanaj E.Selita I G. B 

17.00-17.50 Regji Filmi 

J. Shanaj 

- SHENIM 

Mesimi dote zhvillohet ne dy grupe 

E MERKURE E ENJTE E PREMTE 

Regji Filmi I G. A Montazh + Ze I G.B Regji Filmi/ G. A 

J. 5hanaj A.Varfi J. Shanaj 

Regji Filmi Montazh + Ze Regji Filmi 

J. Shanaj A.Varfi J. Shanaj 

Regji Filmi Skenar Filmi Regji Filmi 

J. Shanaj Y. Alic;ka J. Shanaj 

Regji Fi lmil G. A Skenar Filmi Regji Filmil G. B 

J . Shanaj Y. Alic;ka J. Shanaj 

Regji Filmi H. A. Figurativ Regji Fi lmi 

J. Shanaj E. Meniko J. Shanaj 

Regji Filmi Aftesim Informacion Regji Filmi 

J. Shanaj E. Meniko J. Shanaj 

Tek. Prod. Filmi 

A.Selmani/Biack Madh 

Tek. Prod. Fi lmi 

A.Selmani 

PERGJEGJESI N~ BAZE 

Prof. £~~All 

J 



ORARI I MESIMEVE DHE KONSULTIMEVE 
PER MUAJIN QERSHOR 2020, PER VITET E TRETA TE CIKLIT 

TE PARE TE STUDIMEVE "BACHELOR" DHE VITET E 
DYT ATE CIKLIT TE DYTE "MASTER I ART EVE" 

VITI AKADEMIK 2019-2020 

Programi i studimit : Master ne Aktrim 
Kursi i dyte 
ORA EHENE EMARTE 
08.00 - 08.50 

I 
09.00 - 09.50 

. 10.00-10.50 
r 
11.00 - 11.50 

Ne Studio 
112.00 - 12.50 Aktrim 

A. Trebicka 
13.00 - 13.50 Aktrim 

I A.Trebicka 

.-Ii4.00 - 14.50 Aktrim 
A.Trebicka 

h 5.oo - 15.50 Aktrim 
..... A Trebicka 

EMERKURE 

Ne Studio 
Aktrim 
A. Trebicka 
Aktrim 
A. Trebicka 
Aktrim 
A Trebicka 

Programi i studimit: Master ne Regji Teatri dhe Spektakli 
_]{ursi i dyte 

ORA EHENE EMARTE EMERKURE 

108.00 - 08.50 
Jo9.00 - 09.50 

110.00 - 10.50 Regji 
1 M. Kutali 

l1.00 - 11.50 Regji 
M. Kutali 

112.00 - 12.50 Regji Regji Regji 
M.Xhelili M. Kutali M.Xhelili 

l3.00 - 13.50 Regji Regji 

I M.Xhelili M.Xheli li 
J..:1_4.00 - 14.50 Ree:ii Filmi&TV 

G. Gjineci 
115.00 - 15.50 Regji Filmi&TV 

1 G. Gjineci 

E ENJTE 

E ENJTE 

MIRATOHET 

ZV/~:E~~ 

Prof. Gazk d GJOKA 

EPREMTE 

EPREMTE 



Programi i studimit : Master ne Skenografi - Kostumografi 

~ 

Kursi i dyte 
10RA EHENE EMARTE 

--' 

....; 

-' 

--' 

08.00 - 08.50 

09.00 - 09.50 

10.00 - 10.50 

11.00 - 11.50 

12.00 - 12.50 

13.00 - 13.50 

14.00 - 14.50 

15.00 - 15.50 

Programi i studimit: Master ne Koreografi 
Kursi i dyte 

ORA EHENE EMARTE 
SALLA BALETIT SALLA BALETIT 

GRUPIA GRUPIB 
11.00 - 11.50 Koreografi Koreografi 

K.Bakiu K.Bakiu 
12.00- 12.50 Koreografi Koreografi 

K.Bakiu K.Bakiu 
13.00 - 13.50 Koreografi Koreografi 

K.Bakiu K.Bakiu 

EMERKURE 

EMERKURE 

Programi i studimit: Master ne Regji Filmi dhe TV 
~ 

Kursi i dyte 

ORA EHENE EMARTE EMERKURE 

-
' 
09.00 - 09.50 Regji Filmi Regji Filmi 

B. Bisha B. Bisha 
10.00 - 10.50 Regji Filmi Regji Filmi 

' B. Bisha B. Bisha 
111.00 - 11.50 Regji Filmi Regji Filmi 

B. Bisha B. Bisha 
112.00- 12.50 Regji Filmi 

: B. Bisha 

E ENJTE 

E ENJTE 

E ENJTE 

~ PERGJEGJESI NJESISE BAZE PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

·?J?· 
)' 

EPREMTE 

EPREMTE 

EPREMTE 

PERGJEGJESI NJESISE BAZE 

Pmf. ~TAll 

7 


